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گزارش
آخرین وضعیت نرخ باروری در ایرانیان 

خطر سالمندی را جدی نگرفتیم
 تعطیلی پنجشنبه، ایران را 

از بازارهای جهانی حذف می‌کند

قرار است در روزهای آتی، مجلس شورای اسلامی 
تکلیف دو روز تعطیلی آخرهفته را مشخص کند. 
گویا فعلا در کمیسیون اجتماعی با هماهنگی 
دولت مقرر شده که روزپنجشنبه بعنوان تعطیلی 

در نظر گرفته شود.
اما نظر اکثریت کارشناسان و حتی مردم بر این 
است که بخاطر هماهنگی با اقتصاد جهان، روز 
شنبه بعنوان تعطیلی انتخاب شود و کار بجایی 
رسیده است که رئیس اتاق بازرگانی ایران، با ارسال 
نامه‌ای شده به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
تقاضا کرده که با ورود به این موضوع توصیه‌ای 

برای تعطیل شدن شنبه به مجلس داشته باشند.
کارشناسان معتقدند که آسیب‌های تصویب این 
مصوبه در مجلس، مقدمه حذف و انزوای تجاری 
کشور در عرصه جهانی خواهد بود، زیرا اگر این 
طرح در صحن علنی نیز مورد قبول نمایندگان 
قرار گیرد، فاصله ایران با جهان، کی روز بیشتر 

خواهد شد.
استدلال درست و منطقی بخش خصوصی برای 
تعطیل بودن روز شنبه این است که کشورهای 
اروپایی شنبه و یکشنبه را تعطیل هستند و فعالان 
اقتصادی که با این کشورها در تعامل هستند 
روزهای شنبه و یکشنبه نمی‌توانند کار کنند و در 
صورت تعطیلی پنجشنبه‌ها تعداد روزهای کاری در 
ایران به سه روز)دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه( 

کاهش میی‌ابد.
از طرف دیگر اگر پنجشنبه‌ها تعطیل شود، 
مجموعه‌های دولتی در روز پنجشنبه نیز تعطیل 
خواهند بود و عملًا کار فعالان بخش خصوصی در 
ارتباط با این مجموعه‌ها قفل می‌شود. از آنجا که 
بیش از ۸۰ درصد تصمیمات اقتصادی کشور در 
اختیار دولت است و اگر فعالان بخش خصوصی 
نیازمند ارز یا ترخیص کالا یا استعلامی از گمرک 
و دریافت مجوزی از دستگاه‌های اجرایی باشند، 
تعطیلی پنجشنبه‌ها بر روند فعالیت اداری و 

اقتصادی آنان تأثیرات منفی شدیدی می‌گذارد.
سبب  متفاوت،  کاری  روزهای  مجموع  در 
ناهماهنگی بین شرکای تجاری و عدم‌ تطبیق در 
پیگیری کارهای اداری شده و هزینه‌ها را برای 
کشوری مانند ایران که سهم اندکی در تجارت 
جهانی دارد، بالا می‌برد. با توجه به این که به‌ 
واسطه تحریم‌ها، تبادلات تجاری، نقل ‌و انتقال 
پول و مراودات بین کشوری به نسبت قبل بسیار 
سخت‌تر شده و هزینه‌های ناخواسته‌ای را به فعالان 
اقتصادی تحمیل کرده است، بنابراین لحاظ این 
مساله در تعیین روز دوم تعطیل رسمی کشور 

بسیار حائز اهمیت است. 
از طرف دیگر برخی منتقدان، مسائل شرعی و دینی را 
مانع می‌دانند و معتقدند مناسک دینی، سبک زندگی 
و فرهنگ اسامی ایران اقتضا میک‌ند که روزهای 
پنجشنبه و جمعه تعطیل باشد، اما گروه مقابل 
معتقدند هیچ منع شرعی برای تعطیل شدن روز 
شنبه وجود ندارد و این موضوع به ارتباطات تجاری 
بین‌المللی هم کمک میک‌ند. به‌ طوری که به گفته 
رییس کمیسیون اجتماعی مجلس، موافقان بحث 
اقتصادی و مخالفان بحث شرعی را مطرح میک‌نند، 
اما از دفتر مراجع هم پرسیده‌ایم و اعلام کرده‌اند که 

تعطیل نبودن پنجشنبه مشکل شرعی ندارد. 
لذا نمایندگان مجلس و حتی دولت امسال که 
سال »مشارکت مردمی دراقتصاد نامگذاری شده 
است« باید با مردم و بخش خصوصی همکاری 
نمایند و برای نجات اقتصاد کشور و جلوگیری 
از منزوی شدن کشور در بازارهای جهانی به کی 
زبان مشترک برسند، چرا که اگر ما  تعیین ک‌ننده 
اقتصاد جهانی بودیم بحث‌ها متفاوت تر بود اما 
اینک که باید دنباله رو بازارهای جهانی باشیم 

عملًا به حذف شدن بیشتر نزدکی می شویم!
لذا لازم است که مجلس یازدهم دراین روزهای پایانی 
عمر کاری خود به گونه‌ای عمل نکند که مشکلات 
عدیده اقتصادی برای اقتصاد کشور پیش آید که 
غیر قابل جبران باشد و بنظر می‌رسد تمرکزشان بر 

تعطیلی شنبه‌ها نزدیکتر به صواب است.

نکته سنج

سرپرست مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس 
وزارت بهداشت با بیان اینکه آمارهای اولیه حاکی از آن 
است که میزان موالید در سال ۱۴۰۲ نیز نسبت به ۱۴۰۱ 
کاهشی بوده، در عین حال گفت: اما شدت و روند کاهش 
موالید نسبت به سال‌های قبل، آرام‌تر شده است و این 
موضوع نشانگر آن است که اقدامات انجام شده موثر بوده 

است.
دکتر صابر جباری در نشستی خبری به مناسبت هفته 
سامت، در پاسخ به سوال ایسنا درباره روند فعلی نرخ 
باروری در کشور با توجه به اقدامات انجام شده در کشور 
در این حوزه، گفت: هرچند نرخ باروری کلی برای سال 
جدید هنوز محاسبه نشده اما روایت آمار موید آن است 
که میزان موالید در سال ۱۴۰۲ نسبت به ۱۴۰۱ نیز 
کاهشی بوده اما روند این کاهش و سیز نزولی آن نسبت به 

سال‌های گذشته کاهشی است.
وی با بیان این که از سال ۹۴ کاهش موالید را در کشور 
داشته‌ایم، ادامه داد: به عنوان مثال در سال ۱۳۹۸ میزان 
موالید نسبت به سال قبل از آن ۱۲۰هزار مورد کاهشی 
بوده و کاهش موالید اکنون که روی عدد ۱۷هزار است، 
در مقایسه با سال‌های قبل از آن، بیانگر آن است که روند 
نزولی کاهش موالید نسبت به گذشته تغییر یافته است و 

آرام‌تر شده است.
وی درباره سیاه چاله جمعیتی نیز به ایسنا گفت: خطر 
سالمندی همچنان کشور راتهدید میک‌ند و نسبت به 
گذشته باید موضوع سالمندی را جدی بگیریم و برای 
آن تدبیر کنیم. اما به شدت امیدوار هستیم. اگر مجموعه 
این اقدامات طی حدود دو سال گذشته در راستای 
سیاست‌های جمعیتی انجام نمی‌شد، کاهش موالید حتما 
۵۰هزار مورد بود که البته باید این اعداد و ارقام دقیق و 
علمی شود و نتایج نهایی آن اطلاع رسانی خواهد شد. 
در مجموع امیدوار هستیم که مجموعه اقدامات انجام 
شده و در حال انجام می‌تواند موثر باشد که در سیاه چاله 

جمعیتی نیفتیم.

جباری تایکد کرد: در مجموع شدت و روند کاهش موالید 
آرام‌تر شده است و این موضوع نشانگر آن است که اقدامات 
موثر بوده است و اگر این اقدامات نبود، پیش بینی می‌شد 
که میزان موالید زیر کی میلیون نفر باشد. در مجموع همه 

دستگاه‌ها باید در این زمینه تلاش کنند.
وی درباره درمان ناباروری نیز گفت: پیش از ابلاغ قانون 
جوانی جمعیت، پوشش درمان ناباروری کامل نبود که 
اکنون در بخش دولتی پوشش به صورت ۹۰ درصد کامل 
است. همچنین پیش از ابلاغ قانون، خدمات حوزه درمان 
ناباروری متمرکز در بخش درمان بود؛ این درحالیست که 
اکنون دو بسته خدمتی جدید اضافه شده است؛ به طوری 
که پیشگیری از ناباروری در شبکه بهداشت کشور آغاز 

شده و دیگری هم تشخیص بهنگام ناباروری است که کار 
مشترکی بین معاونت‌های بهداشت و درمان است و کمک 
میک‌ند زوجین ناباروری را زودتر و بهتر تشخیص دهیم و 

نسبت به درمان آنها اقدام شود.
جباری همچنین گفت: قبل از ابلاغ قانون جوانی جمعیت، 
تنها مراکز درمانی فوق تخصصی در حوزه درمان ناباروری 
داشتیم و اکنون حدود ۸۰ مرکز درمان ناباروری سطح دو 
داریم که به تشخیص و درمان به موقع کمک میک‌نند. 
بسته همچنین برخی محدودیت‌ها از اقلام دارویی تحت 
پوشش نیز برداشته شده است و برخی اقلام خدمتی جدید 
نیز اضافه شده است. وی همچنین گفت: سبک زندگی 
و خودمراقبتی در حوزه ناباروری بسیار مهم است که 

به این منظور امسال برنامه‌های مربوطه در نظام شبکه 
بهداشتی درمانی کشور تقویت می‌شود. موضوع مهم دیگر 
هم مربوط به ماده ۶۵ قانون جوانی جمعیت است که به 
پدافند غیرعامل مربوط می‌شود. در این زمینه باید گفت 
که برخی از غذاها و برخی آلودگی‌ها نظیر آلودگی هوا و 
آلودگی‌های زیست محیطی و ... که در مجموعه اختیارات 
وزارت بهداشت نیست، زیر نظر سازمان پدافند غیرعامل 
کارسازی می‌شود تا به عنوان مثال مشخص شود برخی 
محصولاتی که تحت عنوان تراریخته وارد و مصرف می 

شوند، اثر ناباروری دارند یا خیر.
جباری ادامه داد: همچنین برای برخی از اقدامات احتیاطی 
نیز تولید محتوا شده تا به این ترتیب به زنان و مردان 
در سنین باروری و همچنین مادران باردار هشدارهایی 
را بدهیم. با توجه به مباحثی نظیر سقط خودبخودی در 
دوران بارداری و اهمیت کاهش آن، هرچند که خیلی از 
علل آن ناشناخته است اما برخی از علل هم در بحث سبک 
زندگی و سموم شناخته شده‌اند، بر همین اساس نیز بسته 
ویژه اطلاع رسانی و سواد سلامت در نظر گرفته‌ایم که افراد 
مطلع باشند تا در استفاده از برخی موارد احتیاط کنند. به 
عنوان مثال مادران باردار احتیاط کنند و از مواد غذایی 
تراریخته استفاده نکنند. این احتیاطات به کاهش سقط‌های 
خودبخودی و کاهش خطر ناباروری کمک میک‌ند. وی در 
بخش دیگری از صحبت‌هایش با تایکد بر پرهیز زوجین 
از تاخیر در فرزندآوری گفت: توصیه ما این است که 
زوجین در دو سال اول ازدواج اقدام به فرزندآوری کنند؛ 
چراکه تاخیر در فرزندآوری مشکل‌ساز می‌شود و روشی 
برای تشخیص آن نیز نیست؛ تا به این ترتیب در صورت 

ناباروری، زودهنگام تشخیص داده شده و درمان شوند.
جباری همچنین گفت: فاصله بین تولد اولین فرزند بعد از 
ازدواج در کشور ما بالای ۴ سال بود که بعد از مجموعه 
اقدامات انجام شده و فرهنگسازی و اقناع خانواده‌ها این 
موضوع به حدود سه سال رسیده است و هدف‌گذاری ما 

در این زمینه زیر دو سال است.

 رییس سازمان امداد و نجات هلال احمر با بیان اینکه بارش‌های اخیر در جنوب 
سیستان و بلوچستان و بویژه منطقه زرآباد بسیار شدید بوده است، گفت: امداد 

رسانی در مناطق متاثر استان ادامه دارد.
بابک محمودی در گفت وگو با ایرنا درباره آخرین وضعیت امدادرسانی به سیل 
زدگان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: هم اکنون تمرکز امدادرسانی تمام 

ارگان های امدادی بر روی منطقه زر آباد استان سیستان و بلوچستان است.
وی از حضور تیم‌های امداد و نجات از پنج استان معین برای این منطقه خبر 
داد و گفت: تمام تیم امدادی با تمام توان در حال امدادرسانی هستند اما شدت 

و میزان بارش ها بسیار شدید بوده است.
محمودی در خصوص عملیات امدادرسانی در سیل و آبگرفتگی از ٢٧ فروردین 
تا صبح روز اول اردیبهشت خاطرتشان کرد: در این مدت زمان نیاز به انجام 
عملیات امدادی در ٩ استان اصفهان، بوشهر، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، 
سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، هرمزگان و یزد و ۵۶ شهرستان، احساس 
شد. رییس سازمان امداد و نجات هلال احمر تایکد کرد: امدادگران در ۹۳ مورد 
عملیات به ۲۵ هزار و ۶۰۵ نفر امدادرسانی کردند، ۲ هزار و ۵۲۳ نفر را اسکان 

اضطراری دادند و ۲۰۳ نفر را به مناطق امن منتقل کردند.
به گفته وی در این مدت ۵ بالگرد در امدادرسانی ها حضور داشته است.

محمودی، با اشاره به حضور ۲۹۸ تیم امدادی، شامل هزار و ۲۳۰ امدادگر در 

عملیات کم‌کرسانی در سیل، افزود: آب تجمیع شده در ۱۷۷ واحد مسکونی 
تخلیه شد و ٣ اردوگاه اسکان اضطراری در شهرستان جاسک با برپایی ٨٠ 

دستگاه چادر، برای افراد متاثر از سیل، برپا شد.
بارش‌های سیل‌آسا که در هفته پایانی فروردین ماه جنوب کشور را فراگرفت، 
بیشترین بارش‌ها را در جنوب سیستان و بلوچستان در شرایطی رقم زد که این 

منطقه پیش از نوروز نیز متاثر از سیل و بارش‌های شدید بود.
بر اساس برآورد شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان، وقوع بارش های 
سیل آسا و سیل به تاسیسات آب ۲۸۹ روستا و ۶ شهر استان آسیب آورد کرده 
است به طوری که به دلیل طغیان رودخانه‌ها قرار شده است تا برقراری شرایط 

پایدار، این روستاها به صورت سیار آبرسانی شوند.
تمام تجهیزات و امکانات سیستان و بلوچستان و کشور از جمله استان‌های 
تهران، هرمزگان، خراسان رضوی، فارس و اصفهان برای رفع سریع آسیب‌ها 

بسیج شده‌اند.

محمد کرمی استاندار سیستان و بلوچستان نیز با بیان اینکه خدمات رسانی به 
مردم سیل‌زده با همیاری تمامی دستگاه‌ها و نهادها در کنار هم و با استفاده از 
بالگردهای سپاه- ارتش و هلال احمر در حال انجام است، گفت: بارندگی‌های 
شدید در جنوب سیستان و بلوچستان و بالا آمدن سطح آب مشکلاتی را برای 
مردم جنوب این استان ایجاد کرد به طوری که برق ۳۰۰ روستا قطع شد و 
راه‌های حدود بیش از ۳۰۰ روستا نیز آسیب دید. وی با بیان اینکه با دستور 
رئیس جمهور، معاون اول ایشان و حضور ۲ روزه وزیر کشور در استان و همراهی 
همه ارگان‌ها پیگیری ها و اقدامات لازم انجام شده است، ادامه داد: در حال 
حاضر ارتباط محور چابهار به نیکشهر برقرار شده و رفت و آمد در حال انجام 
است، تلاش برای بهسازی محور چابهار - کنارک و زرآباد نیز در حال انجام است.
استاندار سیستان و بلوچستان گفت: هم اکنون برق اکثر روستاها وصل شده، 
فیبر نوری نیز که دچار آسیب شده بود و ارتباط زرآباد را بطور کلی قطع کرده 
بود نیز وصل شده است. کرمی ادامه داد: بالگردهای سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی و جمعیت هلال احمر درحال ارائه خدمات هستند ضمن ینکه تعدادی 
از بالگردهای نیروی دریایی ارتش هم به تیم‌های خدمات رسان اضافه شده 
است. وی افزود: از استانهای معین تیم‌هایی به ویژه در حوزه راه و شهرسازی 
و هلال احمر جهت هم افزایی به استان اعزام شده‌اند و همه در کنار هم در 

تلاش هستند.

 امدادرسانی به سیل‌زدگان 
سیستان و بلوچستان ادامه دارد

فرهاد خادمی

با پیگیری سازمان بازرسی کل کشور، معضل چندین 
ساله بازنشستگان کشوری در خصوص تأخیر در 

برقراری مستمری رفع شد.
به گزارش سازمان بازرسی کل کشور، با پیگیری‌های 
مستمر و برگزاری جلسات تخصصی با معاونین صندوق 
بازنشستگی کشوری در خصوص مشکلات و چالش‌های 
اصلی بازنشستگان کشوری در حوزه فنی؛ تأخیرهای 
بعضاً چندین ماهه در صدور احکام برقراری مستمری 
بازنشستگان کشوری که به دلیل قصور دستگاه‌ها در 

ارسال مدارک ایجاد شده بود، مرتفع شد.
بر این اساس طی بخشنامه صندوق بازنشستگان 
کشوری به کلیه واحدهای تابعه و ادارات استانی مقرر 
شد، در صورت وجود نقص در مدارک بازنشستگان، 
چنانچه نواقص در خصوص مواردی نظیر؛ تأخیر در 
نقل و انتقال حق بیمه، عدم پرداخت کسور سنوات 
ارفاقی و اشتباه در مقطع زمانی معافیت کسور سنوات 

خدمت باشد، به مدت چهار ماه و به میزان ۷۵ درصد 
میانگین حقوق و فوق‌العاده‌های مشمول برداشت 
کسور بازنشستگی در دو سال آخر اشتغال را به نسبت 
 سنوات خدمت، به عنوان حواله موقت به فرد بازنشسته 

پرداخت کنند.
با این اقدام معضل پنجاه ساله تأخیر در برقراری 
حقوق بازنشستگان کشوری که بسیار مورد اعتراض 

بازنشستگان گرامی بود، رفع شد.
همچنین در راستای اعتراض بازنشستگان کشوری 
مبنی بر قصور برخی دستگاه‌های اجرایی در ارسال 
به موقع پرونده خدمتی مستخدم قبل از صدور حکم 
بازنشستگی توسط دستگاه ذی‌ربط؛ با پیگیری سازمان 
بازرسی کل کشور مراتب اصلاح موضوع توسط صندوق 
بازنشستگی کشوری طی بخشنامه‌ای خطاب به کلیه 
دستگاه‌های اجرایی مشمول ماده )۵( قانون مدیریت 

خدمات کشوری ابلاغ شد.

سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد:

رفع مشکل چندین ساله تاخیر در برقراری مستمری بازنشستگان
مدیرکل دفتر سامت روانی، اجتماعی و اعتیاد وزارت 
بهداشت با اشاره به ارائه خدمات گران قیمت سلامت 
روان به صورت رایگان در مراکز سراج، از فعالیت ۸۳ 

مرکز سراج در سراسر کشور خبر داد.
به گزارش تسنیم، حامد مصلحی کی نشست خبری 
که به مناسبت هفته سامت در ساختمان وزارت 
بهداشت برگزار شد، اظهار کرد: در مراکز سراج، 
خدمات روانشناسی ارائه می‌شود. امروزه 83 مرکز 
سراج داریم که خدمات گران‌قیمت سامت روانی 
اجتماعی را به صورت کاملًا رایگان ارائه می‌دهد و برنامه 
داریم این مراکز به 100 مورد برسد. در حال حاضر 
 بیش از 3000 روانشناس در شبکه بهداشت کشور 

فعال هستند.
وی افزود: در سطح اول افراد به مراکز بهداشتی و مراکز 
جامع خدمات سامت مراجعه میک‌نند؛ مراجعینی که 
نیاز به خدمات بیشتر و تخصصی‌تری دارند از مراکز 
جامع سامت به سراج ارجاع می‌شوند علاوه بر این در 

این مراکز، موارد ارجاعی از دستگاه‌ها مانند آموزش و 
پرورش و بهزیستی را پذیرش میک‌نند.

مصلحی در پاسخ به سؤال تسنیم مبنی بر این که 
میزان شیوع اختلالات چگونه مورد پایش قرار می‌گیرد 
و وزارت بهداشت پس از شناسایی شایع‌ترین مشکلات 
روانی چه اقداماتی انجام خواهد داد: غربالگری سامت 
روان با 8 شاخص انجام می‌شود که در طی سال‌های 
گذشته اختلالات اضطرابی و اختالات خلقی یعنی 
افسردگی مورد بررسی قرار می‌گرفته است. آخرین 
پیمایش وضعیت سامت روان در جامعه در سال 
1402 انجام شده و به زودی نتایج آن اعلام خواهد شد. 
پیمایش‌ها برای ما مشخص میک‌نند که از بین مشکلات 
روانی بر کدام اختلال باید تمرکز بیشتری داشته باشیم 
و پیمایش‌ها هر 10 سال یکبار انجام می‌شوند؛ نتایج 
این پیمایش‌ها به زودی اعلام و مشخص می‌شود که 
تمرکز ما در شبکه بهداشتی باید بر غربالگری‌ها کدام  

اختلالات روانی باشد.

ارائه مشاوره رایگان روانشناسی در ۸۳ مرکز »سراج« در کشور
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)) آگهي مناقصه عمومي ((

مومنی
شهردار ورامین

ت اول
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .

زمان و محل دريافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز يكشنبه مورخ 1403/02/09 لغايت روز پنجشنبه مورخ 1403/02/13 به منظور دريافت اسناد به سامانه تدارکات 
الكترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد مناقصه: متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت 14 روزيكشنبه مورخ 1403/02/23، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات خود به همراه 
مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيكي به دبیرخانه شهرداری ورامین 

اقدام نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان مناقصه خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط مناقصه موجود مي باشد. 
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قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1402        پروژه

فهرست بهاي ابنیه و تاسیسات مكانیكي و برقي سال 20/000/000/0001403رديف 10-1-201تكمیل پارك بانوان

مناقصه عمومی یک مرحله ای )ارزیابی کیفی(

روابط عمومی - شرکت آب منطقه ای اردبیل

ت اول
نوب

ضمناً هزینه های آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود .
Web site : www.arrw.ir
 Email : info@arrw.ir
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هر قطره صرفه جویی من ، زمینی تشنه را سیراب خواهد کرد .
شماره: 2003001292000010

تاریخ : 1403/1/29
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تکمیل عملیات ساختمان اداری شرکت آب منطقه ای اردبیلموضوع مناقصه 2

عمومی یک مرحله ای نوع مناقصه3

استان اردبیل - اردبیلمحل اجرای کار4

12 ماه شمسیمدت اجرای کار 5

رشته ابنیه )پایه یک و دو( و تاسیسات و تجهیزات حداقل پایه سهرشته گروه پیمانکار6

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir محل تهیه اسناد7

طبق تقویم مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولتمهلت تهیه اسناد 8

کلیه مناقصه گران موظفند اسناد ارزیابی را در سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir طبق موعد زمانی مندرج در سایت تکمیل و بارگزاری نمایند .9


